
4996-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2023 

 
 
 

№ 32/3 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О наделении 
органов местного самоуправления государственными 
полномочиями Пермского края по составлению 
протоколов об административных правонарушениях»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию статс-секретаря – заместителя министра, 

начальника отдела организационно-правовой работы Министерства 

территориальной безопасности Пермского края Мальцевой Е.Д., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в Закон Пермского края «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов 

об административных правонарушениях». 

 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


